

# LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Lasse Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	Telefon: 26166066
	CVR-nr.: 27 43 37 23
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.192 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<b>Bruttotab</b>	<b>-49.338</b>	<b>1.326</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.738</b>	<b>1.326</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.842	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.346	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.242</b>	<b>1.283</b>
Skat af årets resultat	1.295	-297
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.947</b>	<b>986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	986
Disponeret fra overført resultat	-11.947	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.947</b>	<b>986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.600	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.600</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.037.860	1.038
Varebeholdninger i alt	1.037.860	1.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.220	31
Udskudte skatteaktiver	4.233	3
Andre tilgodehavender	1.265.583	1.205
Tilgodehavender i alt	1.545.036	1.239
Likvide beholdninger	17.055	589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.599.951</b>	<b>2.866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.628.551</b>	<b>2.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.067.199	1.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.192.199</u></b>	<b><u>1.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Prioritetsgæld	950.000	950
Selskabsskat	0	197
Anden gæld	486.352	515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.352</u>	<u>1.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.436.352</u></b>	<b><u>1.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.628.551</u></b>	<b><u>2.866</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.037 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.